
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

NAGRINĖJAMŲ TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ, NEATITINKANČIŲ
NUSTATYTŲ REIKALAVIMŲ, DARBO GRUPĖS PASITARIMO

PROTOKOLAS

2024 m. sausio ..... d.  Nr.  VAK-
Šiauliai

Nuotolinis posėdis turėjo vykti 2024 m. sausio 4 d. 13:00 val. per Zoom programėlę,
tačiau dėl interneto trikdžių darbo grupei nepavyko susijungti.  Buvo nuspręsta,  kad darbo
grupė savo sprendimą dėl teritorijų planavimo dokumentų pareikš elektroniniais laiškais.

Posėdžio  pirmininkas  –  Antanas  Bartulis,  Šiaulių  miesto  savivaldybės
administracijos direktorius.

Posėdžio  sekretorė  –  Daiva  Jasnauskienė,  Šiaulių  miesto  savivaldybės
administracijos Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvauja:  Vytenis  Rudokas  –  architektas;  Remigijus  Šinkūnas  –  AB  „Šiaulių
energija“ technikos direktorius; Virginijus Jakubonis – UAB „Šiaulių vandenys“ technikos
direktoriaus pavaduotojas; Eglė Bružienė – Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus vedėja; Vilija
Vaičekauskienė  –  Architektūros,  urbanistikos  ir  paveldosaugos  skyriaus  patarėja  (vyr.
architektė);  Valdas  Markevičius  –  Architektūros,  urbanistikos  ir  paveldosaugos  skyriaus
vedėjas.

SVARSTYTA: galimybė panaikinti  ir  iš  Teritorijų  planavimo dokumentų  registro
(TPDR) išregistruoti šiuos teritorijų planavimo dokumentus:

1. Mažaaukščių gyvenamųjų namų kvartalas Šiauliuose, Verduliukų gyvenamajame
rajone, registruotas TPDR TPD Nr. T00037692. Dokumento rengimo metai 1990 m.

2. Vakarinės miesto dalies gyvenamasis kvartalas prie Dubijos ir Daukanto gatvių,
patvirtintas Šiaulių miesto valdybos 1995 m. liepos 14 d. sprendimu Nr. 143. Šis dokumentas
registruotas TPDR TPD Nr. T00037717.

Darbo  grupė  buvo  informuota,  kad  šie  projektai  neatitinka  šiuo  metu  teritorijų
planavimo  dokumentams  nustatytų  reikalavimų  (kriterijų,  turinio),  t.  y.  minėtuose
dokumentuose  nėra  nustatyta  reglamentų.  Taip  pat  archyvuose  nėra  išlikusių  aiškinamųjų
raštų bei sprendimų, kuriais jie yra patvirtinti, o pastaruosius dokumentus yra būtina sukelti į
Teritorijų planavimo dokumentų registrą. Minėtų teritorijų planavimo dokumentų sprendiniai
yra  pilnai  įgyvendinti,  teritorijos  yra  susiformavusios.  Panaikinus  šiuos  detaliuosius  lieka
galioti  Šiaulių  miesto  bendrojo  plano  sprendiniai.  Tokie  dokumentai  yra  trukdis  naujam
teritorijų vystymui.

NUTARTA:  vienbalsiai  nuspręsta  panaikinti  ir  iš  Teritorijų  planavimo  registro
išregistruoti šiuos teritorijų planavimo dokumentus:

1. Mažaaukščių gyvenamųjų namų kvartalas Šiauliuose, Verduliukų gyvenamajame
rajone (TPD Nr. T00037692).

2. Vakarinės miesto dalies gyvenamasis kvartalas prie Dubijos ir Daukanto gatvių
(TPD Nr. T00037717).

PRIDEDAMA. Darbo grupės sprendimai (el. laiškai), 9 lapai.

Posėdžio pirmininkas  Antanas Bartulis

Posėdžio sekretorė       Daiva Jasnauskienė
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